

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svor, ON - nátěr zádveří před dopravní kancelář

Objekt:

2021/3/3/1011 - nátěr z...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**101 212,15**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	21 254,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**122 466,70**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svor, ON - nátěr zádveří před dopravní kanceláří

Objekt:

2021/3/3/1011 - nátěr z...

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**101 212,15**

001 - Index	0,00
002 - HSV + PSV	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Svor, ON - nátěr zádveří před dopravní kanceláří

Objekt:

2021/3/3/1011 - nátěr z...

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

101 212,15

D	001	Index					
1	K	00	Index dle SOD		778,555		
	D	002	HSV + PSV				
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
2	K	612325453	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 50%	m2	30,090		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
3	K	946111114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	2,000		
4	K	946111214	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	20,000		
	VV		2*10 "Přepočtené koeficientem množství		20,000		
	VV		Součet		20,000		
5	K	946111814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	2,000		
	D	997	Přesun sutě				
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,059		
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,059		
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,885		
	VV		0,059*15 "Přepočtené koeficientem množství		0,885		
	VV		Součet		0,885		
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,059		
	D	998	Přesun hmot				
10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,313		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	712	Povlakové krytiny				
11	K	712311111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou	m2	35,000		
	VV		5*7		35,000		
	VV		Součet		35,000		
12	M	11163346	suspenze hydroizolační asfaltová pro opravu střech	t	0,050		
	VV		50*0,001 "Přepočtené koeficientem množství		0,050		
	VV		Součet		0,050		
13	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,050		
	D	764	Konstrukce klempířské				
14	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	15,300		
15	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	5,000		
16	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	15,300		
	VV		6,8+4,8+3,7		15,300		
	VV		Součet		15,300		
17	M	LND.RGVRGH.1	čelo žlabové LINDAB RGV/RGH 150mm	kus	2,000		
18	M	STJ.KOL90BP60	Koleno 90, 60°	kus	3,000		
19	M	STJ.K150BP100	Žlabový kotlík 150/100	kus	1,000		
20	M	LND.RVIRVY.2	kout/roh žlabový RVI/RVY LINDAB úhel 90° 150mm	kus	2,000		
21	M	LND.SV.2	objímka roury objímka SV k trnu SST průměr 100mm	kus	4,000		
22	M	LND.SROR.2	roura okapová odtoková SROR D100mm SROR Lindab	m	5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	LND.RSK.1	spojka žlabů RSK s těsněním LINDAB 125mm	kus	7,000		
24	M	LND.R.1	žlab podokapní půlkruhový R Lindab 125mm	m	15,300		
	VV		3,7+6,8+4,8		15,300		
	VV		Součet		15,300		
25	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,035		
	D	766	Konstrukce truhlářské				
26	K	766660733	Montáž uvernitelného bezpečnostního kování - stříku s klikou	kus	1,000		
27	M	54914632	Kování dveřní vrchní kování bezpečnostní včetně štítu PZ 72 klika-klika F4 krytka	kus	1,000		
28	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,001		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				
29	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	109,840		
	VV		4*6		24,000		
	VV		(3,3+4+6+1,5)*2,6		38,480		
	VV		(3,3+4+6+1,5)*3,2		47,360		
	VV		Součet		109,840		
30	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	109,840		
31	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	109,840		
32	K	783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%	m2	109,840		
33	K	783162201	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí sklenářským tmelem	m	50,000		
34	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	30,090		
35	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	30,090		
36	K	783822101	Tmelení vlásečnicových prasklin na omítkách disperzním tmelem	m	25,000		
37	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	30,090		
38	K	783826313	Mikroarmovací silikátový nátěr omítek	m2	30,090		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				
39	K	HZS2122	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný	hod	5,000		
40	K	HZS2182	Hodinová zúčtovací sazba sklenář odborný	hod	5,000		

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1193205

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 14ab449b-1aad-4671-aa2f-e11606634040

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 04.11.2020 09:42:00



0f24e7dc-761b-4c2c-a3db-576a42cb8cb2